Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZBOR - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0010289/U del 25/11/2025 12:23 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

%//M//Mﬁ /4 (f ///M e %// //F/P/yﬁ

Istituto Comprensivo Statale “Marvasi Vizzone”
Rosarno - San Ferdinando

Piazza Duomo n® 8 - 89025 Rosarno (RC) - C.M. RCIC825005 - C.F. 91006770803
tel. 0966773550 - E-Mail: rcic825005@istruzione.it — PEC: rcic825005@pec.istruzione.it
Sito Web: https://icmarvasivizzone.edu.it
—e e T T ————

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I’O.M. 15 luglio1991, n.215;
VISTA la decadenza di un componente genitore;
VISTE le elezioni suppletivedel 23 e 24 novembre 2025;
VISTA la proclamazione degli eletti da parte del Presidente del Seggio n.1;
DECRETA

La nuova composizione del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027:

COMPONENTE DOCENTE

COGNOME E NOME

1.CAPRINO Adalgisa

2.FIUMARA Maria Antonietta

3.MANCUSO Stefania

4 MONTELEONE Simona

5.0LIVA Dalila

6.R1ZZ0O Caterina Stella

7. SELLARO Maria Gesualda

8. TARSIA Daniela

COMPONENTE PERSONALE ATA

COGNOMEENOME

1. VERZI’ Maria Angela

2. VERZI’ Annita Maria Antonietta

COMPONENTE GENITORI

COGNOME E NOME

1. BONARRIGO Federica

2.BORGESE Maria Francesca

3.CARAVAGLIO Luca

4. FURFARO Samuele

5.GANINO Laura Natalia

6. MAMMONE Ramona DANIELA
7. PETA Concettina Antonella SSU flT ;gzosNE
8. SORACE Andrea 12:17:11
GMT+01:00
ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Daniela Quattrone




		2025-11-25T12:17:11+0100
	DANIELA QUATTRONE




